様式第１号(第６条関係)

令和５年８月24日

 総務部総務課長  様

野村支所地域生活課長

 横林地域づくり活動センター運営委員会を開催したので、報告いたします。

会  議  要  録

名 称 令和５年度第１回横林地域づくり活動センター運営委員会

事 務 局
横林地域づくり活動センター

電 話 0894-77-0111

開 催 日 時 令和５年６月 28 日(水) 20：20～21：10

開 催 場 所 横林地域づくり活動センター １階会議室

出席者

委 員
増田和幸、山岡史朗、澤井秀幸、水野直樹、山本千鶴、

上田秀雄

その他

事務局 センター長：井上謙二、センター主事：周藤功治

議事内容(要旨)

１．センター運営委員の役割について

※条例及び施行規則に基づき説明

２．センター運営委員長の選任について

※会長、副会長の選任

３．令和５年度横林地域づくり活動センター事業計画及び

運営方針について

  ※別紙資料を参考に、基本方針、重点目標を確認。

  ※全会一致により、事業計画を承認。

４．その他

備 考